无线装配工具
FEEL THE FUTURE OF CONNECTIVITYFEEL THE FUTURE OF CONNECTIVITYFEEL THE FUTURE OF CONNECTIVITY
助力实现未来智能工厂
Cleco 推出世界领先的无线拧紧工具 CellTek，助力实现未来智能
工厂。
Cleco全新推出的CellTek™无线拧紧工具具有卓越的连接性，为制造和工程系统提供可靠的实时同
步，其设计可确保安全关键性组装过程达到卓越精度，同时也是目前市场上装配较快的无线拧
紧工具。

最小值-最大值
扭矩范围
（ft·lb）
最小值-最大值
转速
r/min
重量*
kg（lb）
长
mm（in）
侧面到中心
mm（in）
高
mm（in） 输出
CTBPW05Q 1,1 - 4,9 0,8 - 3,6 3525 0,90 (2,0) 191 (7,52) 19,3 (0,76) 210 (8,27) 1/4” 六角快换
CTBPW10Q 2,4 - 10 1,8 - 7,4 1600 0,95 (2,1) 207 (8,15) 19,3 (0,76) 210 (8,27) 1/4” 六角快换
CTBPW15Q 3,4 - 14,4 2,5 - 10,6 1125 0,95 (2,1) 207 (8,15) 19,3 (0,76) 210 (8,27) 1/4” 六角快换
* 产品重量不包含电池重量
手枪式
直角弯头式
型号 扭矩范围（Nm）
最小值-最大值
扭矩范围（ft·lb）
最小值-最大值
转速
r/min
重量*
kg（lb）
长
mm（in）
侧面到中心
mm（in）
高
mm（in） 输出
CTBAW153 3,6 - 15,0 2,7 - 11,1 1025 1,4 (3,1) 515 (20,28) 14,3 (0,56) 38,7 (1,52) 3/8”方头驱动
CTBAW213 5,2 - 21,0 3,8 - 15,5 735 1,4 (3,1) 515 (20,28) 14,3 (0,56) 38,7 (1,52) 3/8”方头驱动
CTBAW273 6,8 - 27,0 5,0 - 19,9 560 1,4 (3,1) 515 (20,28) 14,3 (0,56) 38,7 (1,52) 3/8”方头驱动
CTBAW383 10,0 - 38,0 7,4 - 28,0 395 1,55 (3,4) 525 (20,60) 16,5 (0,65) 44,5 (1,75) 3/8”方头驱动
CTBAW503 13,0 - 50,0 9,6 - 36,9 285 1,6 (3,5) 534 (21,02) 17,0 (0,67) 43,8 (1,72) 3/8”方头驱动
CTBAW653 17,0 - 65,0 12,5 - 47,9 220 1,7 (3,7) 543 (21,38) 19 (0,75) 46,8 (1,84) 3/8”方头驱动
 * 产品重量不包含电池重量
方头驱动按需求可提供钢珠固定形式   请联系我们
型号 描述
T50-1000497 18V，2.0Ah电池（0.43kg/0.94lb）